
Uchwała Nr ll58/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
przez firmę EURO PORT AL w związku z organizacją plebiscytu EURO GMINA 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92 
poz. 753; Dz. U. Nr 157 z 2009 poz. 1241) oraz Uchwały Nr 2511XXXIV/2002 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 marca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad 
i okoliczności używania herbu i innych symboli Powiatu Łódzkiego Wschodniego, Zarząd 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na używanie herbu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
przez firmę EURO PORTAL poprzez umieszczanie herbu w publikacjach i innych 
informacjach dotyczących plebiscytu EURO GMINA. 
2. Szczegółowe warunki używania herbu Powiatu Łódzkiego Wschodniego określi 
odrębna umowa. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 upoważnia się: 

l) Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 
2) Marka Jarzębskiego - Wicestarostę. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodnie~_-.., 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ..... ~ ...... . 


